בתגובה לכך, יצא המערער
יתר הנאשמים, ובאותו מעמד היכה מי מהנאשמים האחרים את המתלונן. והיכה את המתלונן בפניו, בנוכחות מהרכב

בסמוך לאחר מכן, נכנסו הנאשמים לרכבם ונסעו מהמקום.

והורשע, על-פי הודאתו, בעבירה של 3. המערער הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן,
חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

במסגרת הסדר הטיעון הוסכם כי הצדדים יטענו לעונש באופן חופשי .

גזר הדין

4. במסגרת גזר הדין, קבע בית המשפט המחוזי כי הנאשמים פגעו באופן ממשי בערכים חברתיים רבים וביניהם
ערכי השמירה על שלמות הגוף, הסדר הציבורי והביטחון האישי, והאפשרות להשתמש בדרך ללא חשש.